
 1 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 
 
HDPE lahvička 

 
 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 
 
Calcichew D3 500 mg/200 IU žvýkací tablety 
calcium/colecalciferolum 
 
 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 
 
Jedna žvýkací tableta obsahuje: 
calcium 500 mg (jako calcii carbonas 1250 mg), 
colecalciferoli pulvis odpovídá colecalciferolum (vitamín D3) 200 IU/5 mikrogramů 
 
 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 
 
isomalt (E953), sacharosa.  
 
 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 
 
Žvýkací tableta 
 
20 žvýkacích tablet  
60 žvýkacích tablet  
100 žvýkacích tablet 
 
 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 
 
Perorální podání  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 
 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 
MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 
 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 
 
Přípravek není určen pro děti do 4 let. 
 
 

8. POUŽITELNOST 
 
EXP 
 
 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 
 



 2 

Uchovávejte při teplotě do 30 °C. Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn  před 
světlem. Uchovávejte obal na tablety pevně uzavřený, aby byl přípravek chráněn před vlhkostí. 
 
 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 
Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 
 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
 
Orifarm Healthcare A/S 
Energivej 15 
5260 Odense S 
Dánsko 
 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 
 
39/546/00-C 
 
 

13. ČÍSLO ŠARŽE 
 
Č.š. 
 
 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 
 
Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 
 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 
 
U dospělých při nedostatku vápníku a vitamínu D se užívá 1 žvýkací tableta  1-3 krát denně. 
U dětí a dospívajících při nedostatku vápníku a vitamínu D se užívá 1 žvýkací tableta  1-2 krát denně. 
Tableta by měla být rozžvýkána, nebo rozpuštěna na jazyku. 
 
 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 
 
Calcichew D3 500 mg/200 IU 
 
 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 
 
Neuplatňuje se. 
 
 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 
 
Neuplatňuje se. 
 


